[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «__23___» __08_______2012г. № __1295____

Об отмене особого противопожарного

режима на территории Саткинского

муниципального района

                   В соответствии с решением комиссии по ликвидации чрезвычайных ситуаций и организации пожарной безопасности Саткинского муниципального района № 18 от 23.08.2012 года и в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Саткинского муниципального района, установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить      особый        противопожарный      режим     на    территории    Саткинского

муниципального района.
2. Отделу пресс-службы и информационных технологий администрации Саткинского муниципального района данное постановление довести до населения и руководителей организаций, предприятий, учреждений через средства массовой информации.

3. Постановление администрации Саткинского муниципального района № 1055 от 12.08.2012 года «О введении особого противопожарного режима на территории Саткинского муниципального района»  признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Саткинского муниципального района С.А.Смольникова.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Саткинского

муниципального района                                                                                     А.А.Глазков